
61,14tbmáidad-eArackrtai el& 'Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fía (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 05 de Junio de 2.015 

EXP-EXA: 8.065/2.008  

RESD-EXA: 307/2.015 

VISTO: 
La presentación efectuada por la Srta. Romina Pamela VELAZQUEZ — D.N.I. 

33.264.764, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en las 
carreras de Ingeniería Química (Facultad de Ingeniería) y Licenciatura en Análisis de 
Sistemas (Plan de Estudios 1.997), por las que corresponden a la carrera de 
Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 2.010) de esta Facultad; y rendir 
Prueba Complementaria de la asignatura "Matemática para Informática", conforme lo 
establece la Resolución RESD-EXA: 440/2013; 

CONSIDERANDO: 
Que Comisión de Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas, en dictamen 

obrante a foja 51 vuelta, atento a lo recomendado por las respectivas cátedras, aconseja 
otorgar los correspondientes reconocimientos. 

Que a foja 55, la profesora responsable de la cátedra de "Matemática para 
Informática", informa que la alumna recurrente rindió y aprobó el complemento 
solicitado; 

POR ELLO; y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE 

ARTICULO 1°: Otorgar a la Srta. Romina Pamela VELAZQUEZ, L.U. N° 213.922 
alumna de la carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan de Estudios 2.010), 
reconocimiento total entre las siguientes asignaturas: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

LICENCIATURA EN ANALISIS DE 
SISTEMAS 

(Plan de Estudios 2.010) 

INGENIERIA QUIMICA 
(Facultad de Ingeniería) 

-Matemática para Informática Por -Algebra Lineal y Geometría Analítica 
-Análisis Matemático I 

-Análisis Matemático I " -Análisis Matemático I 
-Algebra Lineal y Geometría Analítica " -Algebra Lineal y Geometría Analítica 
-Análisis Matemático II " -Análisis Matemático II 
-Programación Numérica " -Análisis Numérico 	

. 

./ 



ing. CARLOS 
DECAN 

FACULTAD DE AS -11/41% 

frj 

Mag. MARCEL 
scRoma 
FACULTAD DE CS. 

DANIEL GEA 
Y BBESTAis 
AS - UNS, 

9621/111-~ilk«13(arie/nat de/ eYCAI/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

RESD-EXA: 307/2.015 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

LICENCIATURA EN ANALISIS DE 
SISTEMAS 

(Plan de Estudios 2.010) 

LICENCIATURA EN ANALISIS DE 
SISTEMAS 

(Plan de Estudios 1.997) 
-RC: Inglés Por -Inglés 

ARTICULO 2°: Otorgar a la Srta. Romina Pamela VELAZQUEZ, L.U. N° 216.829, 
alumna de la carrera de Tecnicatura Universitaria en Programación (Plan de Estudios 
2.012), reconocimiento total de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

TECNICATURA UNIVERSITARIA 
EN PROGRAMACION 
(Plan de Estudios 2.012) 

INGENIERIA QUIMICA 
(Facultad de Ingeniería) 

-Matemática para Informática Por -Algebra Lineal y Geometría Analítica 
-Análisis Matemático I + Prueba 
Complementaria Unidades: 
VII "Estructuras Algebraicas" 
VIII "Lógica de Primer Orden" del 
programa vigente (YA APROBADA) 

*Dejar establecido que los reconocimientos otorgados precedentemente están 
condicionado a la aprobación previa de las asignaturas correlativas, conforme lo dispone 
la Resolución N° 372/80. 

ARTICULO 3°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación al 
alumno recurrente. Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y Digesto. 
Cumplido. ARCHIVESE. 


	Page 1
	Page 2

